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Faktúrujerns vám sumu za dodaný tovar za mesiac Február 2016.

Onentačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava

pč PLU Nazov Počet mj za mj spolu [%] za rn] spolu [%]

Dodací líst 16000071, dátum 01.03.2016
1 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0.326 1,63 20 0.390 1 95

2 1996 DOCH TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0990 099 20 1,190 1 19
170ML

3 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,530 1,53 20 1,840 1,84
glutainanu

4 150 MLIEKO trv.1 ,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0,428 513 10 0,470 5,64

5 31002 OLEJ SLNEC.11100% GOLDEN 2,000 KS 1,075 2,15 20 1,290 258
ROYAL

6 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0540 1,08 20 0,650 130
7 3202 SOL1KG 1,000 KS 0.230 0.23 20 0,270 0.27

8 2880 SAMPIONY KRAJ 400G 2,000 KS 0740 148 20 0,890 1.78

9 1021 CEST SPIRALKY400g VRETENA 5,000 KS 0292 1,46 20 0,350 1.75
FRESH

10 344 SOSOVICA 250G 3,000 KS 0460 1,38 20 0,550 1.65
11 31529 CESTOVINY 400G TOPLANSKE 5,000 KS 0576 2,88 20 0,690 3,45

SIROKE PL
12 31699 MAK MLETÝ 200g S CUKROM 4,000 KS 0,800 320 20 0,960 384

DR ENSA
13 406 CIBULA 1,530 KG 0667 102 20 0,800 1 22
14 970 PAPRIKA 0,430 KG 2,628 1,13 20 3,150 1,35
15 55 PARADAJKY 1 KG 1,020 KG 1 794 1 83 20 2,150 219
16 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 1.200 KG 0542 065 20 0.650 078
7 1692 PETRZLE VNAT 7g SUSENA 1,000 KS 0.370 037 20 0,440 0,44
18 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 1375
19 1275 MRKVA 1 KG 1,030 KG 0,835 0,86 20 1,000 103
20 592 PETRZLEN kg 0,340 KG 2.265 077 20 2,700 0.92
21 3308 ZELER lKG 0,600 KG 1,467 0,88 20 1,750 1,05
22 3309 KALE AB 1 ks 1,000 ks 0,540 0,54 20 0,650 0.65
23 577 POMARANCE íKGI 8,760 KG ·1 126 986 20 1,350 1183

Dodací líst 16000074, dátum 01.03.2016
1 2722 HRACH POLENY 250G LAGRIS 2,000 KS 0,365 0,73 20 0,440 0,88
2 31210 GRANKO 225g ORION 1,000 KS 1330 1,33 20 1,590 1,59
3 2767 MUKA POLOHRUBA 1KG 5,000 KS 0326 1.63 20 0,390 1,95
4 2869 MUKA HRUBA 1KG 1.000 KS 0.330 033 20 0,390 0.39
5 31002 OLEJ SLNEC.lI100% GOLDEN 2,000 KS 1075 215 20 1 290 258

ROYAL
6 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1 530 1 53 20 1,840 1 84

glutamanu
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~ Orientačn á cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava

pč PLU Názov Počet mj za mJ 'spolu [%] za mj spolu [%]

7 1996 DOCH TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0.990 0,99 20 1,190 1,19
170ML

8 363 KAPUSTA KYSLA 500g 1,000 KS 0,790 0,79 20 0,950 0.95

9 1021 CEST SPIRALKY400g VRETENA 5,000 KS 0,292 1,46 20 0,350 1,75
FRESH

10 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

11 1711 KOPOR SUSENY 10G 2,000 KS 0.365 0,73 20 0,440 0.88

12 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,540 1,08 20 0,650 1,30

13 31871 KOMPÓT SLIVKY 700g/385g 4,000 KS 0,908 3,63 20 1,090 4.36
FRUCONA

14 2864 PAPRIKA SL MLETA 50G FRESH 2,000 KS 0.240 0,48 20 0,290 0.58

15 1275 MRKVA 1 KG 1,550 KG 0,832 1,29 20 1,000 1.55

16 592 PETRZLEN kg 0,330 KG 2242 0,74 20 2,700 0.89

17 3308 ZELER 1KG 0,500 KG 1,460 0,73 20 1,750 0.88

18 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0540 0,54 20 0.650 0.65

19 970 PAPRIKA 0,240 KG 2,625 0,63 20 3,150 0,76

20 55 PARADAJKY 1 KG 0,360 KG 1,778 0,64 20 2,150 O.n

Dodací list 16000088, dátum 01.03.2016
1 150 MLIEKO trv.1 ,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0,428 5,13 10 0,470 5.64

2 4281 RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH 2,000 KS 0.875 1,75 20 1,050 2,10

3 344 SOSOVICA 250G 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

4 3310 STRUHANKA 400G 1,000 KS 0,550 b,55 20 0,660 0.66

5 2327 FAZULA FAREBNA 250G 2,000 KS 0,475 0,95 20 0,570 1,14

6 1257 FLlACKY 400g VELKE FRESH 1,000 KS 0,290 0,29 20 0,350 0,35

7 2767 MUKAPOLOHRUBA1KG 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1.95
-

8 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0.45
FRESH

9 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0.380 038 20 0,450 0,45
FRESH

10 363 KAPUSTA KYSLA 500g 3,000 KS 0,793 2.38 20 0.950 2.85
11 1275 MRKVA 1 KG 1,070 KG 0,832 089 20 1,000 1.07

12 592 PETRZLEN kg 0.310 KG 2258 070 20 2.700 084

13 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,630 0,63 20 0,750 075
14 3308 ZELER 1KG 0,550 KG 1,455 0,80 20 1,750 0.96
15 55 PARADAJKY I KG 0,320 KG 1,813 0,58 20 2,150 0.69
16 294 KAPUSTA NOVA HLAVKOVA 2,220 KG 0,541 1,20 20 0,650 144

17 31175 KOMPÓT ČEREŠNE 670g 2,000 KS 1,290 2,58 20 1,550 3,10

18. 32127 KOMPÓT 560g JABLKA 2,000 KS 1.040 2,08 20 1,250 2,50

Dodací list 16000098, dátum 01.03.2016
1 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1.530 1.53 20 1,840 1.84

glutamanu
2 3379 SIRUP POMARANC O,7L FRESH 2,000 KS 0.915 1,83 20 1,100 2.20
3 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 13.75

Dodací list 16000127, dátum 01.03.2016
1 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1 530 1,53 20 1,840 184

glutamanu
2 31973 KREM FINETI 2009 1,000 KS 1660 1.66 20 1,990 1,99

KAKAO-LlESKOVY
3 2610 KOM POT BROSKYNE 400G HAME 2,000 KS 0800 1,60 . 20 0.960 1 92
4 31447 HRSTKA 500g MIX LAGRIS 2,000 KS 0910 1,82 20 1,090 218
5 1932 CAJ OVOCNY40g LESNE PLODY 1,000 KS 0.380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
6 1933 CAJ OVOCNY 40g 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

MANGO-BROSKYNA FRESH
7 229 BOBKOVY LIST 10G -Maspoma 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36
8 3079 MAJORANKA 7G MASPOMA 1,000 KS 0.240 0.24 20 0,290 0,29

9 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0.630 0,63 20 0,750 0,75

10 4281 RYZA 1kg GULATA FRESH 2,000 KS 0.875 1,75 20 1,050 2,10
11 2557 PARAD PRETLAK140G FRESH 1,000 KS 0,210 0,21 20 0,250 0,25
12 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 1,000 KS 0,610 0,61 20 0,730 0,73
13 1822 OCOT 8% 1L FRESH 1,000 KS 0,290 0,29 20 0,350 0.35
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Onentačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
PLU Názov Počet mj za mJ spolu [%] za mj spolu [%J

14 406 CIBULA 2,060 KG 0,670 1,38 20 0,800 1,65
15 1058 DZEM MALINA 260G HAME 1,000 KS 0,830 0,83 20 1,000 1,00
16 1275 MRKVA 1 KG 1,510 KG 0,834 1,26 20 1,000 1,51
17 592 PETRZLEN kg 0,270 KG 2,259 0,61 20 2,700 0,73
18 3308 ZELER 1KG 0,670 KG 1,463 0,98 20 1,750 1,17
19 3309 KALERAB 1 ks 1,000 ks 0,630 0,63 20 0,750 075
20 1621 ZEMIAKY NOVE IKGI 25,000 KG 0,458 11,46 20 0,550 13.75
21 55 PARADAJKY 1 KG 0,560 KG 1,786 1,00 20 2,150 . 1,20
22 970 PAPRIKA 0,260 KG 2,923 0,76 20 3,500 0,91
23 1292 RACIOL 2L 1,000 KS 2,410 2,41 20 2,890 2,89
24 2864 PAPRIKA SL.50g MLETA FRESH 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
25 1692 PETRZLEN.vNAT 7g SUSENA 2,000 KS 0365 0,73 20 0,440 088
26 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,540 1,08 20 0,650 1,30
27 32073 KÁPIA REZY 660g FRUCONA 1,000 KS 0,920 0,92 20 1,100 1,10
28 344 SOSOVICA 250G 6,000 KS 0,458 2,75 20 0,550 3.30
29 31204 CVIKLA STRÚHANA 315ml 4,000 KS 0458 1,83 20 0,550 220

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
143,39
10,25

DPH
28,68
1,03

S DPH
172,07

11,28

K úhrade 183,35 EUR
Slovom: Jednostoosemdesiattri 35/100 EUR

Faktúru vyhotovil MARTINA 'VERCIMÁKOVA

Faktúru vytlačil MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum).

Tovar prevzal (podpis a dátum):


